
 

 

 

 

 
 

SETTORE 2 – TECNICO 
Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 22 - 4 del 08-05-2025 
 
 
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO, DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO DA ASSEGNARE AL SETTORE 2 - TECNICO. 
APPROVAZIONE DEI VERBALI E DELLA GRADUATORIA FINALE. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2 
“TECNICO” 

 
Visto il Decreto del Sindaco n. 11 del 11/12/2024 con il quale il Dott. Arch. Rota Oliviero è stato 
nominato Responsabile del Settore 2 "Tecnico" dal 01/01/2025 e fino alla scadenza del mandato 
del Sindaco; 
 
Dato atto che: 
 con deliberazione di C.C. n. 45 del 20/12/2024 è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario 2025/2027; 
 con deliberazione di G.C. n. 252 del 20/12/2024 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2025/2027; 
 

Richiamata: 
- la determinazione n. 12 - 20 del 26/03/2025 con la quale è stato approvato lo schema di 

bando per il concorso per esami per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 
funzionario tecnico da destinare al Settore 2 - Tecnico del Comune di Ponte San Pietro; 

- la determinazione n. 22 - 3 del 05/05/2025, con la quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice del concorso in oggetto; 

 
Dato atto che la prova scritta relativa alla selezione in oggetto si è tenuta il 06/05/2025 alle ore 
09:30 presso la sala consiliare del Comune di Ponte San Pietro e che il risultato di tale prova 
scritta, così come meglio declinato nel verbale n. 2 sottoscritto dalla Commissione esaminatrice in 
data 06/05/2025, è il seguente: 
 

Codice domanda Prova scritta  
(in trentesimi) Idoneità 

86V28W26FA 21/30 Sì 
3W23AAYM4B ---- NO 

 



DETERMINAZIONE N. 22 - 4 del 08-05-2025 
Numerazione generale n.   

 
 

 

Dato atto che la prova orale relativa alla selezione in oggetto si è tenuta in data 08/05/2025 alle ore 
09:30 presso la sala consiliare del Comune di Ponte San Pietro e che il risultato di tale prova orale, 
così come meglio declinato nel verbale n.  sottoscritto dalla Commissione esaminatrice in data 
08/05/2025, è il seguente: 
 

Codice domanda Nominativo Prova orale 
(in trentesimi) Idoneità 

86V28W26FA MOIOLI FABIO 
DANIELE 24/30 Sì 

 
Richiamato l’art. 145 “Esito del concorso – Comunicazione” del Regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di G.C. n. 210 del 09.11.2023. 
 

DETERMINA 
 
1. Di approvare i verbali della Commissione esaminatrice relativi alle sedute del 05/05/2025, 

06/05/2025 e 08/05/2025, allegati alla presente. 
 

2. Di approvare la seguente graduatoria finale del concorso in oggetto: 
 

N. CANDIDATI PROVA 
SCRITTA 

PROVA 
ORALE 

RISULTATO 
FINALE 

1 MOIOLI FABIO DANIELE 21/30 24/30 45/60 

 
3. Di disporre la pubblicazione della suddetta graduatoria sul portale di reclutamento del 

dipartimento della Funzione Pubblica INPA e sul sito del Comune di Ponte San Pietro, 
nell’apposita sezione in Amministrazione Trasparente – Concorsi. 
 

4. Di prendere atto che l’assunzione del dott. Fabio Daniele Moioli, al primo posto nella 
graduatoria di merito, avverrà con successiva determinazione della Responsabile del Settore 
2. 

 
5. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui 

all'articolo 147bis, comma 1 d.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

 
6. Di atto altresì, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della 

Legge n. 190/2012, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziali nei 
confronti del responsabile del presente procedimento. 

 
7. Di dare atto che successivamente alla pubblicazione nell’apposita sezione dell’albo on-line, 

saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013. 
 

8. Di trasmettere copia del presente provvedimento al dott. Fabio Daniele Moioli e al Servizio 
Personale per quanto di competenza. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2 
 Dott. Arch. OLIVIERO ROTA 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del 
D.lgs. n.82/2005 e norme collegate, conservato nelle banche dati 
del Comune di Ponte San Pietro 



DETERMINAZIONE N. 22 - 4 del 08-05-2025 
Numerazione generale n.   

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


